
Privātā Rīgas Tehnolingvistiskā ģimnāzija 
LR IZM reģ. Nr. 3413801138 

Ģertrūdes iela 27, Rīga, LV-1011, tel. +37167312504, e-pasts: direktors@rtlg.lv 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

APSTIPRINĀTS 

Privātās Rīgas Tehnolingvistiskās ģimnāzijas 

direktore I.Makarenko 

 

 
 
 

 

Noteikumi par uzvedību un dalību tiešsaistes stundās. 

 
Tiešsaistes stundas tiek organizētas pēc mācību stundu saraksta. Saiti uz 

stundu skolotājs ievieto e-klases dienasgrāmatā 

1. Skolēns dalībai tiešsaistes stundā izvēlas piemērotu vietu. 

2. Skolēns savlaicīgi veic pieslēgšanos stundai (5-3 min.) pirms stundas sākuma. 

Laikus brīdina skolotāju, ja radušās tehniskas problēmas. 

3. Stundai skolēns pieslēdzas ar ieslēgtu kameru un izslēgtu mikrofonu. Mikrofons 

tiek ieslēgts pēc skolotāja pieprasījumam. 

4. Tiešsaistes stundās skolēns piedalās mācību procesā, izpilda skolotāja 

norādījumus, koncentrējas tikai mācībām (netraucē stundas norisi, neēd, neslēdz 

mūziku). 

5. Ja skolēns nepiedalās tiešsaistes stundā vai nepieslēdzas tai ilgāk par 10 min., 

vai arī neieslēdz kameru, skolotājs e-klases žurnālā ieliek "n". 

6. Nepiedalīšanās tiešsaistes stundā neatbrīvo no uzdevumu izpildes. 

 


